
 

 
DIREÇÃO 

 

 

PORTARIA N. 012/2012-D 

 

 

Exonera, a pedido, Amauri Jersi Ceolim 

da Função de Chefe da Divisão de 

Extensão da Fecilcam. 
 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – 

Fecilcam – no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolado n. 

10221/2012, 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica exonerado, a pedido, o Professor Amauri Jersi Ceolim da função de 

Chefe da Divisão de Extensão, a partir de 01 de fevereiro de 2012. 

 

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 118/2009-D, de 15/07/2009, no que couber. 

 

 

Campo Mourão, 30 de janeiro de 2012. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


